
ZARZĄDZENIE NR 307/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 1)) w związku z § 8 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr 
LXXIII/715/23 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Pabianic na 2024 r. zarządza się , co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852B5B74-95E8-4B58-951F-49848EA21703. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 307/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe -140 687,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -140 687,00 
 80104  Przedszkola  -25 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -25 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 3 900,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 133 487,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133 487,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

28 300,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 300,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -1 400,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 350,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi -4 800,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -4 800,00 
 90095  Pozostała działalność 4 800,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 4 800,00 
Razem: 0,00 

 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 852B5B74-95E8-4B58-951F-49848EA21703. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 307/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2024r. po stronie wydatków


